

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016-31	Stavební úpravy objektu na parcele 1746, k.ú. Medláňky v Brně - Medláňkách
O:	1	Stavební úpravy objektu
R:	2	Vnitřní rozvod plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl: 723		Vnitřní plynovod				17 004,19		
		723 12 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,						
1	723120204R00	...DN 25 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	12,00000	402,50	4 830,00	800-721	RTS 16/ I
		723 15-2 Zhotovení redukce kováním						
2	723150352R00	...2 DN, DN 50/20	kus	1,00000	761,00	761,00	800-721	RTS 16/ I
		723 19 Připojky ke strojům a zařízením						
		plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,						
		723 19-3 flexibilní hadice						
3	723191121R00	...připojovací flexibilní hadice pro plynové spotřebiče s bajonetovým připojením, DN 15, délka 500 mm	soubor	1,00000	834,00	834,00	800-721	RTS 16/ I
		723 19-09 Opravy plynovodního potrubí						
		723 19-091 doplňkové práce						
4	723190901R00	...uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	23,90	47,80	800-721	RTS 16/ I
		723 19-09 Opravy plynovodního potrubí						
		723 19-091 doplňkové práce						
5	723190907R00	...odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	20,00000	20,50	410,00	800-721	RTS 16/ I
		723 19-09 Opravy plynovodního potrubí						
		723 19-091 doplňkové práce						
6	723190909R00	...neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00	800-721	RTS 16/ I
		723 23-1 Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu						
7	723234221RM5	...regulátor tlaku plynu domovní, dvoustup.regulace.; tlak vstupní min 0,500 bar; tlak vstupní max 4,00 bar; tlak výstupní max 0,002 bar; průtok 6 m3/hod, . . .	kus	1,00000	2 385,00	2 385,00	800-721	RTS 16/ I
		723 23-1 Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu						
8	723237214R00	...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz	kus	1,00000	319,50	319,50	800-721	RTS 16/ I
9	723237215R00	...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz	kus	2,00000	456,00	912,00	800-721	RTS 16/ I
		734 42 Tlakoměry						
		734 42-9 montáž - tlakoměry ve specifikaci						
10	734429103R00	...tlakoměru kontaktního	kus	1,00000	851,00	851,00	800-731	RTS 16/ I
11	7230001	Revize plynovodu	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
12	38841249R	tlakoměr standardní pro techn.plyny; d tlakoměru 63,0 mm; připojení spodní M12x1,5, G 1/4"; třída přesnosti 1,6 %	kus	1,00000	1 426,00	1 426,00	SPCM	RTS 16/ I
13	42234500R	kohout tlakoměrový M 20 x 1,5 mm zkušební	kus	1,00000	386,00	386,00	SPCM	RTS 16/ I
14	42272630R	smyčka kondenzační druh stočená; konstrukční ocel uhlíková; Tmax 300 °C; PN 250; přípoj.rozměry M 20x1,5	kus	1,00000	220,00	220,00	SPCM	RTS 14/ I
		Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
		998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod						
		vodorovně do 50 m						
15	998723101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,15975	452,00	72,21	800-721	RTS 16/ I
		998 72-319 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost						
16	998723192R00	...do 100 m	t	0,15975	311,00	49,68	800-721	RTS 16/ I
Díl: 783		Nátěry				585,60		
		783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí						
17	783424340R00	...potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	12,00000	48,80	585,60	800-783	RTS 16/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00		
18	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 16/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				3 879,49		
19	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížení podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 16/ I
20	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 16/ I
21	005261030R	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Finanční rezerva Finanční rezerva požadovaná objednatелеm jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.	Soubor	1,00000	879,49	879,49		RTS 16/ I